

ZP 731/20

WYKONAWCY

Wyjaśnienie treści SIWZ

*dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usług odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych stałych z obiektów Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu oraz jej jednostek podległych*

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający informuje, iż w związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2018r. poz.1986 z. zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

PYTANIE - Zamawiający w Rozdziale 3, pkt 3.20. a) określił, że do zadań Wykonawcy należy wyposażenie nieruchomości w pojemniki. Takie same zapisy znajdują się w załączniku nr 34 do siwz (formularz ofertowy).

1. Wykonawca pyta, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie pojemników na odpady selektywnie zbierane, tzn. z tworzyw sztucznych i metali, papieru i odpadów BIO workami o pojemności 120 litrów, a na odpady ze szkła workiem o pojemności 60 litrów. Wykonawca **zapewni** Zamawiającemu **niezbędną ilość** worków w kolorystyce określonej w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2017 roku, poz. 19). Zamawiający w załączniku nr 34 do siwz (formularz ofertowy) określił częstotliwość odbierania wszystkich frakcji odpadów, w tym odpadów zmieszanych i bio, które od kwietnia do października należy odbierać dwa razy w miesiącu.

Odpowiedź na Pytanie nr 1 : Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

2. Wykonawca pyta, czy Zamawiający wyrazi zgodę na odbieranie wskazanych powyżej odpadów przez cały okres trwania umowy (12 miesięcy) jeden raz w miesiącu, przy zapewnieniu Zamawiającemu wystarczającej ilości pojemników i worków.

Zaproponowane przez nas rozwiązania pozwolą na **znaczne obniżenie kosztów** odbierania i zagospodarowania odpadów z PP Nowe Miasto.

Odpowiedź na Pytanie nr 2 : Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu
/-/ mgr Julita Dudzińska